
 

 

介護複合施設 東向日における新型コロナウイルス感染について（第 9報） 

（デイサービスセンター花車 運営再開、東向日 通常運営について） 

 

 

 デイサービスセンター花車は、5月 7日に京都府感染症サポートチームによる

現地確認が終了しました。 

また、デイサービスセンター東向日は、4 月 28 日より 5 時間サービスのみで

運営を再開しております。 

 

デイサービスセンター花車の通常運営、デイサービスセンター東向日の 7 時

間サービスと 5 時間サービスの通常運営を下記のとおり再開いたしますので、

お知らせします。 

 

・デイサービスセンター花車   5 月 10日（月）より運営再開 

・デイサービスセンター東向日  5 月 10日（月）より通常運営 

 

 

利用者様をはじめ関係各位の皆様にはご不便、ご心配をおかけ致しましたこと

お詫び申し上げます。 

 

今後も感染対策に万全の態勢を整え、利用者、職員の健康観察に留意して事業所

を運営してまいります。 

 

よろしくお願いします。 

 

令和 3年 5月 8日 


